REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIEA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

y KOMUNA E GJILANIT
¥ OP3TINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIRA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé t€ nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi | té
Statutit t€ Komunés s€ Gjilanit 01. or. 016-126211 t& dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 1€ datés 22.03.2018 dhe né zbatim (& nenit 24 té
Rregullores (QRK) nr.01/2018 pér kthimin e personave té zhvendosur dhe zgjidhje té
géndrueshme, Kryetari i Komunés sé Gjilanit merr kété: e
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1. Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit komunal pér kthim. Nt 4:1‘_2__2'2;5
- cnl I

2. Komisioni sipas pikés | t& kétij vendimi pérbéhet nga teté (8) anétaré si né \T'ifim: B

2.1. Milivoje Zhivkoviq, kryesues
2.2. Luan Kastrati, anétar

2.3. Kaltrina Kqiku, anétare

2.4. Amire Hoxha. anétare

2.5. Osmon Ismajli, anétar

2.6. Bahrije Mahmuti, anétare
2.7. Muhamet Kqiku, anétar

2.8. Pérfag€suesi 1 MKK-sé

3. Komisioni i cekur n€ pikén 2 té kétij vendimi, &shté organ rekomandues pér rastet si né
vijim: riparimet, ndértimin, rindértimin, materialin ndértimorég, pako ushgimore, artikujt jo-

ushgimor, pakot higjienike, orendité shtépiake, léndét djegése pér ngrohje dhe giraja.

4. Rekomandimet e Komisionit, shqyrtohen nga Komisioni Qendror Shqyrtues né kuadrin e
Ministrisé pér Komunitete dhe Kthim, pér té nxjerré vendimin pérfundimtar.

5. Mandati i komisionit komunal pér kthim &shté 3 vjegar.
6. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset kryetari i Komunés.

7. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit & tij.
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